
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

        

 

 

                                                       Α∆Α: ΒΙΗ046ΨΖΣΠ-ΗΘ9 

                                                                        Αριθμ. Απόφασης:1837/85/31.3.2014 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: (α) την έγκριση του  πρακτικού της  επιτροπής εξέτασης ενστάσεων επί των 

προσωρινών πινάκων κατάταξης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 660/58908/17-12-2013 για την 

επιλογή Εκπαιδευτών Ποντιακής Διαλέκτου στο πλαίσιο των Πράξεων  «Κέντρα Δια Βίου 

Μάθησης Προγράμματα Εθνικής Εμβέλειας και Προγράμματα Τοπικής Εμβέλειας  ΑΠ7 & 

ΑΠ8» στους Δήμους υλοποίησης του ΄Έργου». 

  (β) την έγκριση οριστικών πινάκων Εκπαιδευτών Ποντιακής Διαλέκτου των Κέντρων Δια Βίου  

   Μάθησης.  

   (γ) τη δημοσίευση τους στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ . 

 

Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη :  

1) Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 5350/03.04.2012 & 5351/03.04.2012 Αποφάσεις Ένταξης των 

Πράξεων «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ» της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.  

2) Η  υπ’ αριθμ. . 660/58908/17-12-2013  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

3) Η υπ’ αριθμ. την 1703/80/06.02.2014  Απόφαση του Δ.Σ.  

4) Το πρακτικό της επιτροπής εξέτασης ενστάσεων 

5) Η υπ’ αριθμ. 1626/78/23.01.2013 απόφαση Δ.Σ έγκρισης ορισμού (α) επιτροπής 

για την αντιπαραβολή (διοικητική επαλήθευση) των στοιχείων της ηλεκτρονικής 

αίτησης με το περιεχόμενο των φακέλων των δικαιολογητικών και (β) Επιτροπής 

εξέτασης ενστάσεων . 

6) Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου (Εισήγηση της Διεύθυνση 

Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης με αρ. 340) 

7) Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του 

 

Αποφασίζει  

 

(α) την έγκριση του  πρακτικού της  επιτροπής εξέτασης ενστάσεων επί των προσωρινών 

πινάκων κατάταξης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 660/58908/17-12-2013 για την επιλογή 

Εκπαιδευτών Ποντιακής Διαλέκτου στο πλαίσιο των Πράξεων  «Κέντρα Δια Βίου Μάθησης 



Προγράμματα Εθνικής Εμβέλειας και Προγράμματα Τοπικής Εμβέλειας  ΑΠ7 & ΑΠ8» στους 

Δήμους υλοποίησης του ΄Έργου». 

   (β) την έγκριση οριστικών πινάκων Εκπαιδευτών Ποντιακής Διαλέκτου των Κέντρων Δια 

Βίου   

       Μάθησης.   

   (γ) τη δημοσίευση τους στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ . 

      

                                                                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ 

 

                                                                                                                          ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ  

 

α) Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου 

β) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 

γ) Κ.Δ.Β.Μ. 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

 

Γραφείο Ν.Υ. 

 


